
D.D.G. n. 76 
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.P.R. 10/01/1957 n. 3:
VISTA l’art. 39 della L.R. 15/05/2000 n. 10;
VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165;
VISTO il D.P.R. 29/10/2001 n. 461;
VISTO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze 12/02/2004;
VISTO il D.P.R.  27/07/2011 n. 171;
VISTO il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
VISTA la L.R. n. 9 del 07/05/2015 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l’art. 68, comma 5 e s.m.i.;
VISTA la nota prot.  n.  1079 del  13/01/2022 con la quale il  Dipartimento Regionale del  Lavoro

trasmette  il  Verbale  della  Commissione  Medica  di  Verifica  di  Palermo  n.  24295  del
07/12/2021 con il quale il Sig. Peri Francesco nato a XXXX viene dichiarato:XXXX

VISTO il DA n. 12138/II del 14/09/1989 vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 6866 il
20/09/1989,  con il  quale il  Sig.  Peri  Francesco,  è nominato,  a decorrere dal  14/09/1989,
Commesso nel ruolo amministrativo di cui alla tabella “A” annessa alla L.R. n. 41/85;

VISTO il DA n. 9168/II del 06/12/1993 vistato dalla competente Ragioneria Centrale il 21/12/1993
al  n.  1488 di  conferma nel  ruolo,  da  cui  risulta che il  Sig.  Peri  Francesco ha iniziato a
prestare effettivo servizio in data 02/10/1989;

VISTO il DDS n. 1603 del 10/04/2006, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 225 il
17/07/2006, con il quale il Sig. Peri Francesco, ai sensi e per gli effetti D.P.Reg. n. 10/2001 è
stato collocato nella  categoria  “C”  Istruttore,  posizione  economica  “C2”  a  decorrere  dal
01/12/2001;

VISTO il DDS n. 2472 del 29/06/2021 vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 68263 il
02/07/2021 con il quale si concede, al Sig. Peri Francesco, l’aspettativa di cui all’art. 49,
comma 1, del vigente CCRL del comparto non dirigenziale, dal 21/06/2021 al 31/08/2021,
per motivi personali, senza retribuzione e senza decorrenza dell’anzianità pari a mesi  2 e
giorni 10;

RITENUTO pertanto, di dovere risolvere il rapporto di lavoro del Sig. Peri Francesco, ai sensi dell’art. 8
del D.P.R. 171/2011;

DECRETA
(Articolo unico) 

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dalla data del presente provvedimento, il rapporto di
lavoro del  Sig.  Peri  Francesco nato a  XXXX,  Istruttore  Direttivo,  assegnato  al  Dipartimento  Lavoro,  è
risolto, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 27/07/2011 n. 171, in quanto all’esito della visita medico collegiale è
stato giudicato  XXXX e  contestualmente  lo  stesso  è  cancellato dal  ruolo di  appartenenza  della  Regione
Siciliana.
Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della L.R. 27
aprile 1999 n. 10; sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, che costituisce condizione di
validità del titolo legittimante.
Palermo, lì  18/01/2022

IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia
  Firmato     

                Visto:si pubblichi
F.to Il Dirigente del Servizio 3 
                 G.G. Palagonia
     “Originale agli atti d’ufficio

1


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE GENERALE

